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NAME                    O = Kernteam BEREICH E-Mail TELEFON 
Bisto Sonja (stilles MG) Psychologin, Pädagogin  sonja_mueller&hotmail.com 0650/52 35 565 

Bleierer Lisa Psychologin (Mattighofen) info@bleierer-psychologie.at  0650/7673766 

Blin Deborah & Annalena 
Trummer 

Retreat mit Yoga und Doula hello@beyourmuse.at 0676/4074740. 

Cobaxin Antele Olivia Windelfrei, Babymassage olivitita@gmail.com 0650/75 52 255 

Drozdowski Gabi Qigong, Pilates gd@ kraftausdermitte.com 0650/21 05 804 

Fitzka Katharina Psychotherapie katharina.fitzka@gmx.at 0650/82 58 560 

Girardi Ulli Kinderärztin, Psychosomatik Ulli_girardi@yahoo.de 0664/13 26 701 

Hauser Katrin Anna Psycho. Beratung, Achtsamkeitstrain. hallo@katrinannahauser.com 0660/5780370 

Hie-Wiederstein Melina Physio, Osteopathie melina@osteopathisch.at 0662/83 21 48 

Holztrattner Ulli  Ergo, Traumatherapie u.holztrattner@gmx.at 0650/23 23 276 

Inama Sophia(stilles MG) Hebamme, Akkupunktur hebamme.sophia@outlook.com 0660/620 4932 

Irl Cornelia IBCLC, Trageberatung, Babymassage beratung@irl.at 0660/11 43 453 

Iwaszkiewicz-Hauss Sabrina (still) Hebamme sabrina@privathebamme.at 0664/38 44 162 

Jost Carola Yogalehrerin, Positive Birth (Süd) carola@balance-zeit.at 0664/33 25 706 

Klugsberger Eva (stilles MG) Sozialpädagogin eva_klugsberger@yahoo.de 0650/666 39 39 

Kofler-Gutfertinger Angelika IBCLC, Artgerecht (Pöndorf) an.kofler.gutfertinger@gmail.com 0664/15 300 32 

Kronsteiner Kathi Rückbildung, Physio, Workout ktkronsteiner@gmail.com 0660/48 01 127 

Lackner Gabriela (stilles MG) Musikpädag., Fremdbetreuung gabriela@rhythmikwerkstatt.at 0676/30 07 394 

Lempert Miriam  Stillen, Windlfr., B-Mass. (online) miriam.lempert@gmail.com 0699/17 07 84 36 

Lobentanz Coco (stilles MG) Pädagogin, Kernteam corinna.lobentanz@aon.at 0699/12 43 04 34 

Metzger Ulrike Kinderchirurgin, Early Life Care ulrike.metzger@email.de 
+49/1734 231679 
+49/86517662102 

Moldiz Iris  Feldenkrais iris@moldiz.com 0650/54 55 678 

Peschek-Tomasi Elisabeth  Wiesenkinder, Naturpäd, Green Care elisabeth.tomasi@yahoo.com 0664/18 53 047 

Pittner Christina PEKiP, FAstützungen, Leitung, FB/Insta tina.pittner@gmail.com 0680/44 37 877 

Polak Wolfgang Väterarbeit, Pädagoge, Pränatal w.polak@gmx.at 699/10 74 75 46 

Pointner Kerstin  Ärztin, Homöopathie, Altern. Med. Kerstin_pointner@hotmail.com 0699/11 40 61 36 

Remsing Gerlinde (stilles MG) Hebamme g.remsing@gmx.at 0664/65 05 488 

Ringerthaler Mariella Pädagogin, Barre&Baby Teacher, Tanz mariella.ringerthaler@outlook.at 0699 – 164 77168 

Russegger-Mayrhofer Irene Babypflege, Stillen, Wochenbett irene@gwicklt-gestillt.at 0664/230 68 09 

Schallhammer Alex Webseite alex@schallhammer.net 0699/10 91 90 72 

Schallhammer Carolin Stillen, Cranio, Traumalös., Leitung c.schallhammer@gmx.at 0699/15 09 03 09 

Schischek Hida Ayurveda office@hidajeta-schischek.com 0664/21 05 809 

Schmid Sandra Kunstth., Land Art Kids, Mama Auszeit gestaltungsspielraum@yahoo.com 0660/98 333 67 

Seitlinger-Schreder Cornelia  Ernährungsberatung  seitlinger-schreder@essfairantwortung 0664/366 4832 

Steger Daniela IBCLC, MilchCafé, Erste-Hilfe  beratung@stillzeit.eu 0664/920 5527 

Steindl Monika (stilles MG) Noreia Frauenzimmer monika@ steindl-logopaedie.at 0650/99 37 997 

Supp, Nadja PEKiP, Psychologin suppnadja@hotmail.com +436641550484 

Taferner Magdalena Physio, Rückbild. Cranio, Bindung taferner@physio-mt.at 0676/78 03 607 

Thomer Antje (stilles MG) Family Lab, Entwicklungsbegl. kontakt@antjethomer.com 0670/60 79 768 

Trtan Steffi Rechtlicher Beirat stefanie.trtan@gmx.at 0664/18 64 028 

Winkler Heidi (stilles MG) Baby-Led-Weaning, Stillen (online) heidi@eltern-kind-beratung.com 0660/65 05 299 

Wolf Maria  Ergotherapie, Entwicklungsbegl. salzburg@ergotherapie-wolf.at 0681/10 46 49 57 

Wölfle Agnes Physio, Osteo (Faistenau) agnes.woelfle@gmx.at 0664/200 66 13 

Zeyer Kathrin Yoga, Musiktherapie, CSP kathrin.zeyer86@gmail.com 0650/79 38 767 

Zwickel Elke Syst. Familienth, Frauenkreis e.zwickel@gmx.at 0650/76 280 12 

    

Extern:    

Gradl Moritz, Maria Moser-
Proschinger, Marion Riedl 

ERdE   

Schlochow Barbara Auf die Welt kommen   
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